MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 64/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 01 de março de 2024.

A Diretora-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 162/2024, de 26/01/2024,
publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a PORTARIA GAB/BRUS Nº 167/2023 e suas alterações se houver.

Art. 2° - DESIGNAR, os servidores e discentes, abaixo listados, para compor a Comissão Local de Avaliação (CLA) do Campus
Brusque que comporá a Comissão Permanente de Avaliação (CPA) do IFC.

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

2095330 CLADECIR ALBERTO SCHENKEL Presidente

1044179 ANELISE DA LUZ Vice-Presidente

3939650 CHARLES DE VARGAS Secretario

1019906 GISELE GUTSTEIN Membra docente

2021325048 EDSON DE SOUZA JUNIOR Membro discente

2021302802 MEIRI ELEN DALBOSCO Membra discente

Art. 3° - ESTABELECER 04 (quatro) horas de atividades semanais para o presidente e secretário, e 02 (duas) horas para os demais
membros.

Art. 4° - Os representantes que integrarão a CPA terão mandato de 02 (dois) anos, podendo haver 01 (uma) recondução por igual
período.

Art. 5° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 01/03/2024 11:33)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000006/2024-78

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 64 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 01/03/2024 674edd42b8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf